
                                                     
                                       
gültig bis 31.12.2024

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 14.05.2024
Änderungen vorbehalten

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

Dekor F76: Front Flagstaff-Eiche-Nachb.; Korpus Graphit; Abs. Graphit + Spiegel; 
                    Polster Kunstleder rocket grey

Schlafraumprogramm

winnipeg

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

250
216
65

196
0,3917

10

842

Schwebetürenschrank
1 Spiegel, bronziert

Passepartoutrahmen
für SWT 250 cm
in Korpusfarbe

257
222
12
33

0,0776
1

448

Passepartoutrahmen
für SWT 300 cm
in Korpusfarbe

307
222
12
37

0,0776
1

449

300
216
65

219
0,429

10

839

Schwebetürenschrank
1 Spiegel, bronziert

200
216
58
178

0,3521
7

250

Kleiderschrank

200
216
58
181

0,3521
7

251

Kleiderschrank
2 Spiegel

250
216
58

222
0,4591

8

252

Kleiderschrank

250
216
58

228
0,4591

8

253

Kleiderschrank
3 Spiegel

300
216
58

272
0,506

9

254

Kleiderschrank

300
216
58

278
0,506

9

255

Kleiderschrank
4 Spiegel

Passepartoutrah-
men

für Drehtürenschrank 
200 cm,

in Korpusfarbe

204
220
12
17

0,0287
2

442

Passepartoutrah-
men

für Drehtürenschrank 
250 cm,

in Korpusfarbe

254
220
12
17

0,0309
2

443

Passepartoutrah-
men

für Drehtürenschrank 
300 cm,

in Korpusfarbe

304
220
12
19

0,0331
2

444



                                                     
                                       
gültig bis 31.12.2024

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 14.05.2024
Änderungen vorbehalten

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

Dekor F76: Front Flagstaff-Eiche-Nachb.; Korpus Graphit; Abs. Graphit + Spiegel; 
                    Polster Kunstleder rocket grey

Schlafraumprogramm

winnipeg

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Futonbett
180 x 200

höhenverstellbar,
inkl. Bettpolster Kunstleder

189
92
210
62

0,1699
4

293

Hängespiegel
drehbar

58
106

2
12

0,0231
1

919

Nachtschrank
1 Stück

54
70
41
25

0,0457
2

693

Kombikommode
inkl. 2 Einlegeböden

81
92
41
41

0,0758
3

800

Schubkastenkom-
mode

81
92
41
38

0,0737
3

803

Kombikommode
inkl. 2 x 2 Einlegeböden

135
92
41
60

0,1099
4

801

Nachtschrank
1 Stück

54
47
41
19

0,0378
2

649

Nachtschrank
1 Paar

108
47
41
38

0,0756
4

650


