

Dekor F76: Front Flagstaff-Eiche-Nachb.; Korpus Graphit; Abs. Graphit + Spiegel; Schlafraumprogramm Polster Kunstleder rocket grey

winnipeg

	Kleiderschrank	Kleiderschrank	Kleiderschrank
Artikel-Nr. Breite (cm)	250 200	252 250	254 300
Höhe (cm)	216	216	216
Fiefe (cm) Gewicht - kg	58 178	58 222	58 272
/olumen - cbm	0,3521	0,4591	0,506
Anzahl Colli €	7	8	9
	Kleiderschrank	Medanahan	Waldanashnank
	2 Spiegel	Kleiderschrank 3 Spiegel	Kleiderschrank 4 Spiegel
Artikel-Nr.	251	253	255
Breite (cm) Höhe (cm)	200 216	250 216	300 216
Tiefe (cm)	58	58	58
Gewicht - kg	181	228	278
/olumen - cbm Anzahl Colli	0,3521 7	0,4591 8	0,506 9
	,	O .	5
		Schwebetürenschrank 1 Spiegel, bronziert	Schwebetürenschrank 1 Spiegel, bronziert
Artikel-Nr.		842	839
Breite (cm)		250	300
Höhe (cm) Tiefe (cm)		216 65	216 65
Bewicht - kg		196	219
/olumen - cbm		0,3917	0,429
Anzahl Colli		10	10
	Passepartoutrah- Passeparto men men	men für SV	rtoutrahmen /T 250 cm rpusfarbe Passepartoutrahmen für SWT 300 cm in Korpusfarbe
	für Drehtürenschrank für Drehtürensc 200 cm, 250 cm, in Korpusfarbe in Korpusfar	300 cm,	. positi se

	men für Drehtürenschrank 200 cm, in Korpusfarbe	men für Drehtürenschrank 250 cm, in Korpusfarbe	für Dreitürenschrank 300 cm, in Korpusfarbe	in Korpusfarbe	in Korpusfarbe
Artikel-Nr.	442	443	444	448	449
Breite (cm)	204	254	304	257	307
Höhe (cm)	220	220	220	222	222
Tiefe (cm)	12	12	12	12	12
Gewicht - kg	17	17	19	33	37
Volumen - cbm	0,0287	0,0309	0,0331	0,0776	0,0776
Anzahl Colli	2	2	2	1	1
€					



Schlafraumprogramm

Dekor F76: Front Flagstaff-Eiche-Nachb.; Korpus Graphit; Abs. Graphit + Spiegel; Polster Kunstleder rocket grey

winnipeg

	Futonbett 180 x 200 höhenverstellbar, inkl. Bettpolster Kunstleder	Nachtschrank 1 Stück	Nachtschrank 1 Paar	Nachtschrank 1 Stück
Artikel-Nr.	293	649	650	693
Breite (cm)	189	54	108	54
Höhe (cm)	92	47	47	70
Tiefe (cm)	210	41	41	41
Gewicht - kg	62	19	38	25
Volumen - cbm	0,1699	0,0378	0,0756	0,0457
Anzahl Colli	4	2	4	2
€				

Kombikommode inkl. 2 Einlegeböden

Kombikommode



	4	4
Artikel-Nr.	800	801
Breite (cm)	81	135
Höhe (cm)	92	92
Tiefe (cm)	41	41
Gewicht - kg	41	60
Volumen - cbm	0,0758	0,1099
Anzahl Colli	3	4
€		

Schubkastenkommode



Artikel-Nr.	803
Breite (cm)	81
Höhe (cm)	92
Tiefe (cm)	41
Gewicht - kg	38
Volumen - cbm	0,0737
Anzahl Colli	3
€	

Hängespiegel drehbar



Artikel-Nr.	919
Breite (cm)	58
Höhe (cm)	106
Tiefe (cm)	2
Gewicht - kg	12
Volumen - cbm	0,0231
Anzahl Colli	1
€	